
  Протокол матча   Кубок Вешняковской Ночной Футбольной Лиги / Группа "B"

  Дата и время проведения   06 мая 2025 19:45   Место проведения   Стадион "Радуга"

  Чешский Инструментал : Состав команды на игру   Совы : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдурахманов Рамазан
Анисимов Александр
Анисимов Алексей
Воробьев Илья
Воробьев Павел
Гладюк Евгений

Д. Гусейнов Хабибула
Дудыкин Роман
Жаткин Сергей
Журин Александр
Китменев Павел
Кузьмичёв Артём
Латышев Аркадий
Малинкин Кирилл
Некрасов Денис
Пахолков Сергей
Плетнев Юрий
Поплаухин Дмитрий
Прокудин Антон
Сарчимелия Замир
Судариков Александр
Угримов Артём
Храмченков Андрей
Чистяков Андрей
Шершнев Александр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдурахманов Жамшид
Афанасьев Владислав
Базаев Мераб
Баринов Сергей
Богданов Роман
Гервасиев Александр
Гомля Алексей
Гранин Павел
Запрудский Игорь
Казаков Станислав
Калдаев Дмитрий
Крючков Александр
Левушкин Иван
Пахомов Никита
Полохин Кирилл
Пономарев Александр
Поправко Михаил
Пустовит Илья
Рябов Иван
Севриков Дмитрий
Столбиков Евгений
Федосов Вячеслав
Харитонов Николай
Чусов Николай
Шмелев Сергей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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